Ptiloha €. 2 - Seznam kontaktll - odpovédné osoby v oblasti energetiky

Seznam kontakttli - odpovédné osoby v oblasti energetiky

referent pro energetiku
Krajsky ufad Kralovéhradeckého kraje

Ing. Bofek Dvoracek

702 235 662

bdvoracek@khk.cz

areal ON Néchod

Vladimir Kapucian

725 060 495

kapucian.vladimir@nemocnicenachod.cz

aredl Nemocnhice Broumov

Zdenék Hajpisl

604 462 096

hajpisl.zdenek@nemocnicenachod.cz

aredl Nemocnice Nové Mésto nad Metuji

Vladimir Kapucian

725 060 495

kapucian.vladimir@nemocnicenachod.cz

aredl ON Trutnov

Bc. Antonin Nosek

737 237 524

nosek.antonin@nemtru.cz

Ing. Petr Kozak

720979 060

kozak.petr@nemtru.cz

aredl ON Jicin

Miroslav Lhota

720 029 490

miroslav.lhota@nemijc.cz

aredl Nemocnice Novy BydZov

Jaroslav Smidrkal

720 819 703

jaroslav.smidrkal@nemijc.cz

areal MN Dvir Kralové n. L.

Jiti Schreiber

777 302 993

schreiber@mndk.cz

aredl Nemocnice Rychnov nad Knéznou

Jakub Pechlat

720967 648

pechlat.jakub@nemocnicerk.cz
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